
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E FINANCAVE 

DREJTORIA  E PERGJITHSHME  E TATIMEVE 
Drejtoria Rajonale Tatimore  ______________ 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-_____________________ 
 
Nr. ______ Prot.      ___________, më …/…./ 200____ 
 

 
 
 

 
V Ë R T E T I M 

 
      

          Vërtetojmë se tatimpaguesi __________________ i regjistruar me NIPT____________ 
me administrator ________________________________ dhe objekt aktiviteti tregtar 
____________________________________________________________________________ 
në bazë të dhënave të situatës financiare të paraqitur  për vitet e mëposhtme ka raportuar  të 
ardhura nga shitja e mallrave/ shërbimeve si më poshtë: 
 
                Viti                         Me numra                     Me shkrim                                    
 
 1.        _________               _____________            __________________________________ 
 
2.         _________               _____________            __________________________________ 
 
3.         _________               _____________            ___________________________________                                        
 
 
          Ky vërtetim lëshohet për t’u paraqitur në tenderin që zhvillohet në datën………………., 
sipas ftesës së bërë nga enti prokurues (institucioni) ...............................me objekt prokurimi 
....................................................................... me vlerë ............................ lekë, me vendndodhje 
në ................................................................   
 
 
 
     Drejtori i Drejtorisë se Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
    
                /_______________________/(vula) 
 
 
 
 
 
Vo: Ky vertetim leshohet per tatimpaguesin per efekt tenderi. 
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